2023 年 1月 5日

お客様各位

株式会社 佐賀共栄銀行

当行サービスご利用時における一時不具合について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当行サービスをお客さまが下記日時にお手続き中、操作が中断する事象が発生いたしました。

本件につきましては、既にメンテナンスを実施しており、現在、ご利用には問題ありません。

対象となりましたお客さまにおかれましては、大変ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

【対象日時】

① 2023 年（令和 5年）1月 2日（月） 21：07～21：21

② 2023 年（令和 5年）1月 4日（水） 18：14～18：24

③ 2023 年（令和 5年）1月 4日（水） 20：09～20：13

【対象サービス】

 ・当行 ATM（他行カード）

 ・他行 ATM（当行カード）

 ・コンビニ ATM

 ・きょうぎん法人 WEB サービス

 ・きょうぎんインターネット・モバイルバンキング

 ・デビットカードサービス（J-Debit）

  ・Web 口振受付サービス

  ・スマホ決済サービス（メルペイ・J-CoinPay のチャージ、PayB の決済）

以 上

【本件に関するお問合せ】

佐賀共栄銀行 事務統括部

中島・馬場

TEL：0952-22-2244